中标候选人公示

招标编号：狮建招[2025]029 号

石狮市水系综合治理-水质提升治理项目（塘头沟系统改造工程） 招标于 2025 年 07 月 31 日在石狮

市公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名单 福建丰庆建设有限公司 福建海筑建设工程有限公司 四川洲桥水电工程有限公司

投标报价

2653.7505 万元（其中暂

列金 85 万元、暂估价 0

万元）

2653.7506 万元（其中暂列金

85 万元、暂估价 0万元）

2659.4128 万元（其中暂列金

85 万元、暂估价 0万元）

企业综合信用分 79.92 79.92 79.92

项目负责人姓名 韩平 谢燕 谭勇吉

项目负责人证书编

号及名称

闽 1362009201104145

壹级注册建造师

闽 1352018201901851

壹级注册建造师

川 1502007200801013

壹级注册建造师

技术负责人姓名 邓福英 黄章林 杨鹏

资格能力条件
市政公用工程施工总承

包贰级

市政公用工程施工总承包贰

级

市政公用工程施工总承包壹

级

质量标准 符合《工程施工质量验收规范》合格标准

工期（日历天） 240

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法 A 类 ；

3 、开标后撤销投标的投标人名称：浙江九正建筑工程有限公司

4、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

无

5、评标参数： K= 11.68% ;

6、公示时间：2025 年 08 月 01 日 09 时 00 分至 2025 年 08 月 04 日 18 时 00 分

7、联系方式

招标人：福建石狮水务投资发展有限公司(全称，并加盖公章）

办公地址： 石狮市

邮政编码: 362700 ，联系电话: 15396609939，

传真 / ， 联系人： 林先生

招标代理机构： 福建中信工程造价咨询有限公司(全称，并加盖公章）

办公地址： 福建省泉州市洛江区万安街道万盛社区安顺路 7 号金马物流大厦 A301-302

邮政编码： 362000 ，联系电话：18859728703

传真：/ ，联系人：林钰萍

见证单位： 石狮市公共资源交易中心

办公地址：石狮市濠江路 1398 号政务服务中心 5 楼公共资源交易中心

联系电话：0595-83051275

8、异议提出投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式

向招标人提出。

9、行政监督部门

招投标监督机构名称：石狮市住房和城乡建设局

地址：石狮市长福路 31 号原交通局大楼

联系电话：0595-83869317

日期：2025 年 08 月 01 日